
 
UCHWAŁA  Nr XXII/376/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218 z 2008r. Nr 180, poz.1111), art. 3, ust. 3, pkt 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2008r. Nr 88,          
poz. 539, Nr 220, poz.1419) i art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, 
poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz.1317) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o łączną kwotę           
62.122,16 zł., stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu niewykorzystanych dotacji przez 
beneficjentów wraz z odsetkami od tych dotacji, Działań w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego,  
z tego w dziale: 

• 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                 
o kwotę                                                                                                        21.462,60 zł., 

      z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II:  
      Działanie 2.5 „Promocja przedsiębiorczości”                                             13.719,45 zł., 
      Działanie 2.6 „Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy”           7.743,15 zł., 
• 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów          

i doktorantów  o kwotę                                                                                  672,24 zł.,  
      z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II:  
      Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”            

672,24 zł., 
• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 –  Pozostała 

działalność o kwotę                                                                                    10.529,99 zł., 
            z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II: 
 Działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku 

pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”                           3.432,62 zł., 
Działanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”  6.629,41 zł., 

 Działanie 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 
restrukturyzacyjnymi”                                                                                      467,96 zł., 

• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla 
uczniów o kwotę                                                                                         29.457,33 zł., 
z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II: 
Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
                                                                                                                     29.457,33 zł., 

           zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 
 
 
 



§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę          62.122,16 zł., 
z tego w dziale: 

• 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości                 
o kwotę                                                                                                        21.462,60 zł., 

      z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II:  
      Działanie 2.5 „Promocja przedsiębiorczości”                                             13.719,45 zł., 
      Działanie 2.6 „Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy”           7.743,15 zł., 
• 803 – Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów          

i doktorantów  o kwotę                                                                                  672,24 zł.,  
      z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II:  
      Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”            

672,24 zł., 
• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 –  Pozostała 

działalność o kwotę                                                                                    10.529,99 zł., 
            z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II: 
 Działanie 2.1 „Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku 

pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”                           3.432,62 zł., 
Działanie 2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”  6.629,41 zł., 

 Działanie 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 
restrukturyzacyjnymi”                                                                                      467,96 zł., 

• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla 
uczniów o kwotę                                                                                         29.457,33 zł., 
z przeznaczeniem na realizację Priorytetu II: 
Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
                                                                                                                     29.457,33 zł., 

 
z przeznaczeniem na zwrot wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem przez 
beneficjentów dotacji celowych pochodzących z budżetu państwa wraz z odsetkami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                 
z budżetu Unii Europejskiej o łączną  kwotę  57.658,57 zł., zgodnie z załącznikiem                 
Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                       
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                       
na 2008 rok. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

                                                                                    Przewodniczący  Sejmiku  
                                                                                 

                                                        Tadeusz Kowalczyk 



 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    DOCHODY BIEŻĄCE  21.462,60  

 IX   Pozostałe dochody  21.462,60  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 0900 996,08  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.5)

2919 13.149,30  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.6)

2919 7.317,22  

    OGÓŁEM  21.462,60  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - 
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  DOCHODY BIEŻĄCE   21.462,60  
IX  Pozostałe dochody   21.462,60  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0900 996,08  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.5)

2919 13.149,30  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.6)

2919 7.317,22  

  OGÓŁEM   21.462,60  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    DOCHODY BIEŻĄCE  672,24  

 IX   Pozostałe dochody  672,24  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 0900 121,75  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.2)

2919 550,49  

    OGÓŁEM  672,24  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - 
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  DOCHODY BIEŻĄCE   672,24  
IX  Pozostałe dochody   672,24  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0900 121,75  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.2)

2919 550,49  

  OGÓŁEM   672,24  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    DOCHODY BIEŻĄCE  10.529,99  

 IX   Pozostałe dochody  10.529,99  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 0900 2.086,36  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.1)

2919 2.533,46  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.3)

2919 5.479,30  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.4)

2919 430,87  

    OGÓŁEM  10.529,99  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - 
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  DOCHODY BIEŻĄCE   10.529,99  
IX  Pozostałe dochody   10.529,99  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0900 2.086,36  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.1)

2919 2.533,46  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.3)

2919 5.479,30  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.4)

2919 430,87  

  OGÓŁEM   10.529,99  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    DOCHODY BIEŻĄCE  29.457,33  

 IX   Pozostałe dochody  29.457,33  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 0900 1.259,40  

    
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.2)

2919 28.197,93  

    OGÓŁEM  29.457,33  



  

DOCHODY GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów - 
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  DOCHODY BIEŻĄCE   29.457,33  
IX  Pozostałe dochody   29.457,33  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 0900 1.259,40  

  
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.2)

2919 28.197,93  

  OGÓŁEM   29.457,33  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    WYDATKI BIEŻĄCE  21.462,60  

 III   Dotacje  20.466,52  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.5) 

2919 13.149,30  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.6) 

2919 7.317,22  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  996,08  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 4560 996,08  

    OGÓŁEM  21.462,60  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  WYDATKI BIEŻĄCE   21.462,60  
III  Dotacje   20.466,52  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.5)

2919 13.149,30  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.6)

2919 7.317,22  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   996,08  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 996,08  

  OGÓŁEM   21.462,60  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 803 SZKOLNICTWO WYŻSZE
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    WYDATKI BIEŻĄCE  672,24  

 III   Dotacje  550,49  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.2) 

2919 550,49  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  121,75  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 4560 121,75  

    OGÓŁEM  672,24  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  WYDATKI BIEŻĄCE   672,24  
III  Dotacje   550,49  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.2)

2919 550,49  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   121,75  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 121,75  

  OGÓŁEM   672,24  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    WYDATKI BIEŻĄCE  10.529,99  

 III   Dotacje  8.443,63  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.1) 

2919 2.533,46  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.3) 

2919 5.479,30  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.4) 

2919 430,87  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  2.086,36  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 4560 2.086,36  

    OGÓŁEM  10.529,99  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  WYDATKI BIEŻĄCE   10.529,99  
III  Dotacje   8.443,63  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.1)

2919 2.533,46  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.3)

2919 5.479,30  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.4)

2919 430,87  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.086,36  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 2.086,36  

  OGÓŁEM   10.529,99  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
kwota w zł.

Grup
a 

Wyszczególnienie
§ 

Plan

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

    WYDATKI BIEŻĄCE  29.457,33  

 III   Dotacje  28.197,93  

    
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa, Dz.2.2) 

2919 28.197,93  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  1.259,40  

    Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 4560 1.259,40  

    OGÓŁEM  29.457,33  



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/376/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 29.12.2008r.

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
   

kwota w zł.
Grup

a 
Wyszczególnienie

§ 
Plan 

Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e

  WYDATKI BIEŻĄCE   29.457,33  
III  Dotacje   28.197,93  

  
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa, Dz.2.2)

2919 28.197,93  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.259,40  

  Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4560 1.259,40  

  OGÓŁEM   29.457,33  



Zał. Nr 2a
do uchwały Nr XXII/376/08
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia  29.12.2008r.

           Wydatki bieżące/majątkowe na 2008 rok na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
                 w ramach ZPORR i SPO 2004-2006

w złotych
                   z tego źródła finansowania:

L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 2008 Środki Środki Środki Środki
ogółem: z budżetu z budżetu z pożyczki na prefinansowanie

j.s.t. państwa na prefinansowanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Wydatki bieżące: x 57 227,70           57 227,70                
1 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.5 Promocja przedsiębiorczości
Nazwa projektu:

150 15011 13 149,30         13 149,30                
2 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy
Nazwa projektu:

150 15011 7 317,22           7 317,22                  
3 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne
Nazwa projektu:

854 85415 28 197,93   28 197,93    
4 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne
Nazwa projektu:

803 80309 550,49        550,49       

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9
5 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie
Nazwa projektu:

853 85395 2 533,46     2 533,46      
6 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa
Nazwa projektu:

853 85395 5 479,30     5 479,30      
6 Program: ZPORR 2004-2006   

Priorytet: 2 - Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach
Działanie: 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukryryzacyjnymi
Nazwa projektu:

853 85395 430,87        430,87       

Ogółem 57 658,57         57 658,57               

Strona 2




